Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГБОУ ВО

              Самарская ГСХА

                       ПРИКАЗ

          № 232-ОД
1
 от 20.09.2018 г.

На основании решения приемной комиссии от 19 сентября 2018 года,

протокол № 20, приказываю:

1.Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного

рынка заочной формы обучения с 28 сентября 2018 года на направление

23.03.01 – «Технология транспортных процессов»

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1. Напольский Дмитрий Николаевич 141

2. Фаткулин Гусман Мухамматович 141

3. Карцев Арсений Александрович 135

4. Свинцов Вячеслав Юрьевич 130

5. Кузнецов Денис Сергеевич 130

6. Морозов Антон Васильевич 129

7. Рузанов Сергей Владимирович 128

8. Скуратов Александр Викторович 128

9. Кузнецов Андрей Павлович 127

10. Бутусов Дмитрий Игоревич 126

11. Шуваев Сергей Геннадьевич 125

12. Богданов Дмитрий Сергеевич 123

13. Гребенюк Андрей Владимирович 120

14. Киселев Никита Алексеевич 120

15. Зайдуллин Ислям Минехатович 118

16. Смоляков Роман Олегович 118

17. Кудряков Владислав Олегович 117

18. Игуменов Дмитрий Сергеевич 117

19. Лашко Максим Вячеславович 116

20. Гайнуллин Хатимулла Илдусович 113

21. Шувалов Георгий Александрович 112

22. Саблин Максим Андреевич 106

1
 ОД – основные документы

2.Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного

рынка заочной формы обучения с 1 сентября 2018 года на направление

38.03.02 – «Менеджмент»

2.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1. Мыльникова Анастасия Георгиевна 196

2. Лысков Илья Владимирович 169

3. Шабалин Сергей Андреевич 146

4. Фадеев Артем Дмитриевич 142

5. Гусева Анна Владимировна 136

6. Максимова Анна Владимировна 131

7. Панкратова Елена Александровна 131

8. Дикова Александра Владимировна 130

9. Сучков Сергей Викторович 127

10. Аккерман Константин Николаевич 123

11. Салтанов Дмитрий Владимирович 121

12. Раудин Андрей Викторович 118

13. Привалова Оксана Сергеевна 117

14. Курылѐв Роман Валерьевич 115

3.Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного

рынка заочной формы обучения с 28 сентября 2018 года на направление

38.03.04 – «Государственное и муниципальное управление»

3.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1. Стряпкина Ольга Вячеславовна 166

2. Коняшкин Иван Васильевич 156

3. Бирук Виктория Руслановна 153

4. Саранцев Павел Сергеевич 150

5. Юдин Владислав Сергеевич 144

6. Чернышова Екатерина Вячеславовна 142

7. Малькова Ирина Вячеславовна 141

8. Фомина Мария Демьяновна 136

9. Воронцов Роман Владимирович 132

10. Филатов Андрей Петрович 132

11. Архипова Ольга Васильевна 131

12. Ротман Полина Сергеевна 131

13. Коробова Анастасия Александровна 130

14. Орешкин Никита Сергеевич 130

15. Семенов Илья Николаевич 128

16. Романихина Татьяна Владимировна 125

17. Белов Евгений Александрович 123

18. Турутова Ирина Андреевна  123

19. Кормишина Ольга Александровна 118

20. Борисова Ксения Александровна 115

21. Кумарина Мария Владимировна 115

22. Есипов Константин Алексеевич 114

23. Курицын Илья Дмитриевич 114

24. Астахов Сергей Николаевич 113

Председатель приемной

комиссии ректор академии,

профессор

А.М. Петров

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                         Н.И. Власова